
- 1 -

令和２年８月７日

各高等学校長 様

北 海 道 高 等 学 校 文 化 連 盟 会 長 藤 井 一 志

（北海道石狩南高等学校長）

北海道高等学校文化連盟新聞専門部長 中 西 勝 範

（北海道札幌啓成高等学校）

第 64回全道高等学校新聞研究大会当番校長 阿 部 穣

(北海道札幌国際情報高等学校)

第 64回全道高等学校新聞研究大会の開催について（依頼）
このことについて、つぎのとおり標記大会を開催いたしますので､貴校新聞部(局）顧

問・生徒の参加について特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

なお、本年度は 新型コロナウィルス感染防止の観点から、オンライン（zoom）に
よる実施となります。ご了承ください。

記

１ 主 催 北海道高等学校文化連盟

２ 後 援 北海道教育委員会・札幌市・札幌市教育委員会・北海道新聞社

３ 主 管 北海道高等学校文化連盟 新聞専門部

北海道高等学校文化連盟 新聞専門部石狩支部

４ 当番校 北海道札幌国際情報高等学校

５ 日 時 令和２年１１月１５日（日） １０：３０～１５：４５

６ 会 場 ホテルライフォート札幌

（〒 064-0810 札幌市中央区南 10 条西 1 丁目 1 番地 TEL011-521-5211）
※各参加校においてはそれぞれの状況に応じて参加会場を定めるも

のとし、支部ごとに参加する場合は、各支部の専門部が個別に参加

会場を指定することとします。

※受信については各校での対応となります。受信方法については当

番校ホームページをご覧ください。また、詳細については後日お知

らせします。

７ 参加料 １校 ４，０００円

８ 申込締切 令和２年９月１１日（金）



- 2 -

令和２年８月７日

各高等学校新聞部（局）顧問 様

北 海 道 高 等 学 校 文 化 連 盟 会 長 藤 井 一 志

（北海道石狩南高等学校長）

北海道高等学校文化連盟新聞専門部長 中 西 勝 範

（北海道札幌啓成高等学校）

第64回全道高等学校新聞研究大会当番校長 阿 部 穣

(北海道札幌国際情報高等学校)

第 64回全道高等学校新聞研究大会の開催について（依頼）
このことについて、つぎのとおり関係書類を送付いたしますので､ご参加いただきま

すようお願い申し上げます。参加申込書等必要書類につきましては当番校北海道札幌国

際情報高等学校および北海道高文連新聞専門部のホームページに掲示しておりますので

ダウンロードしてご利用ください。

記

１ 第 64回全道高等学校新聞研究大会開催要項


